
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/184/25 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Będzino 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 

ze zm.), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa Gminy Będzino: 

1) dla sołtysów sołectw liczących do 250 mieszkańców w wysokości 500 zł, 

2) dla sołtysów sołectw liczących od 251 do 500 mieszkańców w wysokości 600 zł, 

3) dla sołtysów sołectw liczących od 501 mieszkańców w wysokości 700 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje sołtysom niezależnie od diet wypłacanych radnym, na 

podstawie przepisów odrębnych. 

§ 2. 1. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo po miesiącu, za który dieta 

przysługuje. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

3. W przypadku, pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

4. Sołtys zobowiązany jest w terminie 3 dni od momentu powstania przyczyny niewypełniania swoich 

obowiązków do poinformowania na piśmie Wójta Gminy Będzino o przyczynie i planowanym okresie, 

w którym sołtys nie będzie pełnił obowiązków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/161/20 Rady Gminy w Będzinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Będzino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5184


		2025-11-27T12:33:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




